virga. virginis vinciebant H IV 8.

virgo C 15, 1 (nobilis). 51, 9 (rapi virgines pueros). H II 13. H III 67, 15.

virgultum. inter virgulta considerant J 49, 5. — evadere J 50, 6.

virgultus. valle virgulta nemorosaq. H I 42.

virilis. virile et muliebre seens H II 23, 1. corpus animamq. virilem C 11, 3. ingenium virile C 20, 11. virilis audacie facinora C 25, 1. ne vos ad virilia illa vocem H III 61, 15.

viritim, uti quemque — extulerat, commonefacere J 49, 4.

virtus clara aeternaq. habetur C 1, 4. eorum, qui fecere, virtus tanta habetur, quantum eam — potnere extollere C 8, 4. ut eorum, qui ea susti-

nent, virtus est J 4, 8. si regum atq. imperatorum animi virtus (*cont.* C 1, 5, 53, 1) in pace ita ut in bello valeret C 2, 3. semper eis aliena (*cont.* J 85, 25) virtus formidulosa est C 7, 2. virtus omnia domunerat C 7, 5. hebescere v. coepit C 12, 1. ni virtus fidesq. vostra spectata mibi forent C 20, 1. v. atq. sapientia maior in illis fuit C 51, 42. in ipso maximum virtutem esse J 8, 1. lugurthae in bello Num. longe maxima virtus fuit J 9, 2. paucorum civium egregia virtus cuncta patravit C 53, 4. virtus eorum famam atq. gloriam adaequavit J 5, 6. bellum, nbi virtus enitescere posset C 54, 4. animus actas virtus vostra me hortautur C 58, 19. virtutem lugurthae regno suo gloriae fore J 6, 2. Metello virtus militum erat, locus adversus J 52, 2. satis saepe iam et virtutem militum et fortanam temptatam J 62, 1. virtus omnium aequalis facta J 87, 3. neq. virtus neq. arma satis tegere J 97, 5. cui quamquam virtus gloria — superabant J 61, 1. ipsa se v. satis ostendit J 85, 31. virtutis praemia C 52, 22 *cont.* J 85, 20. memorem virtutis C 58, 12 (pristinac). 60, 3. J 49, 2 (et victoriae). 97, 5. od gloriam virtutis via grassatur J 1, 3. quae homino arant — virtuti omnina parent C 2, 7. quo virtuti honos datus J 3, 1. alla omnia virtuti suae prona esse J 114, 2. si virtuti vostrao fortuna inviderit C 58, 21. diffidens virtuti militum J 52, 6. virtuti an fidei popularium minus fidetur J 74, 1. virtuti suorum satis credere J 106, 3 *cont.* H i 47. (Catonis) virtutem animi ad caelum ferunt C 53, 1. lugurthae — tem extollere laudibus J 15, 2. Mari v. in maius celebrare J 73, 5. verba virtutem non uddere C 58, 1 *cont.* J 85, 50. ostentando virtutem J 7, 2. ibi virtutem ostendere J 58, 3. imitamini v. J 10, 8. virtutem non reliquere: ea sola neque datur dono neq. accipitur J 85, 38. quod tamen vitium propius virtutem erat C 11, 1. sibi animum ad virtutem adcedi J 4, 5. suos ad v. adrigere J 23, 1. quae ad v. doctoribus nihil profuerant J 85, 32. omnium non bene consulta in virtutem trahebantur J 92, 2. emori per virtutem C 20, 9. II 141, 15. per v. nobilitatem antevenire J 4, 7. ingenti virtute fueru viri duo C 53, 6. tua virtute Romanos nobis amicissimum fecisti J 10, 2. cum strenuo virtute certabat C 54, 5 (*cont.* eives cum civibus de virtute certabant C 9, 2). quorum virtute moenia defensabantur J 26, 1. magnus virtute C 53, 5 *cont.* virtute ad deis volentibus magni estis et opulentis J 11, 19. quae maiores virtute peperere H I 41, 3. suane an Metelli virtute periret J 70, 5. cum virtute, tum gratia viri permotus J 9, 3. virtute — Scipioni placuisse J 22, 2. vine corporis an virtato animi res militaris magis procederet C 1, 5. pericula virtute propulcrant C 6, 5. aduersa partim reppuli deorum auxilia et virtute mea II 1141, 1. natura (humani generis) forte potius quam virtute regitur J 1, 1. spes uecesse est virtute et innocutia tutari J 85, 4. in adverso loco vicit tamen virtute fuisse J 55, 1. ubi de magna virtute et gloria bonorum memoris C 3, 2. enins (memoriae rerum gestarum) de virtute multi dixerunt J 4, 1. eni Africano cognomen ex virtute fuit J 5, 4. quibus — nobilitas ex virtute coepit J 85, 17. quod ex aliena virtute sibi adrogant J 85, 25. pro virtute largitio vigebat C 3, 3.